Tiramisu

Cheescake frutti di bosco - cioccolato

Millefoglie scomposto

Créme caramel al vin santo e cantucci

Torta al cioccolato, crema inglese al pepe di Sichuan

Tagliata di ananas con gelato alla crema

Cantucci artigianali “Pasticceria Vannino“ e Vinsanto
Frescobaldi

Degustazione di dolci (millefoglie , cheesecake e torta

al cioccolato)

Coppa gelato artigianale “Gelateria L'Artigianale”
(a scelta tra cioccolato, crema, pistacchio)

OFFICINA 82

PIZZA | CUCINA | GRILL

€7

€7

€8

€8

€7

€7

€7

€12

€6



“Vini P

Vin Santo

Passito di Pantelleria

Recioto della Valpolicella - Bertani

Ruuim e U

Rum Diplomatico Reserva

J. Bally Rum - Ambre Agricole Martinique
Jim Beam - Bourbon

Glendfiddich - Laphroaig 12 anni

Armagnac

Grappa di Brunello barrique
Grappa di Tignanello
Grappa bianca

Grappa barrique

€4
€5
€5

€10
€8
€8
€10
€10

€7
€7
€5
€6



